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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt temperatur i køleindretning og
håndtering af fødevarer under opbevaring, samt faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, herunder vaske, arbejdsborde, køleindretninger,
opvaskemaskiner og gæstetoilet/forrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens lokaler, udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens importaktiviteter: Set
analyseresultater på Malbec 2012 og Vino Reserve Tinto
Malbec 2013 og importcertificat udstedt Mendoza 26. juni
2019.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for modtagelse af fødevarer med kølekrav og temperatur
kontrol af køleindretning for perioden juni 2019 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for modtagelse af fødevarer med og uden køl er
gennemgået med virksomheden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer vin via faktura af 23. september 2018:
På Malbec Reserve, set dokumentationen indeholder oplysninger om virksomhedens navn og adresse,
leveringsadresse, samt købte mængder. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra EU
samhandel og 3. lande.
Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter, ejerforhold, CVR-nr.


